[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2014                                                    462-П

О перечне оснований для отказа в создании координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства при исполнительных органах государственной власти Астраханской области

В целях реализации Закона Астраханской области от 20.02.2009 №4/2009-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Астраханской области»
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень оснований для отказа в создании координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства при исполнительных органах государственной власти Астраханской области.
2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора Астраханской  области                                       К.А. Маркелов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Правительства
Астраханской области
от 22.10.2014 № 462-П

Перечень оснований для отказа в создании координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства при исполнительных органах государственной власти Астраханской области

Основаниями для отказа в создании координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства при исполнительных органах государственной власти Астраханской области являются:
- наличие координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства при исполнительных органах государственной власти Астраханской области, в адрес которых поступило обращение о создании координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства;
- цели и задачи, для решения которых предлагается создать координационные или совещательные органы в области развития малого и среднего предпринимательства при исполнительных органах государственной власти Астраханской области, не входят в полномочия исполнительных органов государственной власти Астраханской области, в адрес которых поступило обращение о создании координационного или совещательного органа в области развития малого и среднего предпринимательства.

Верно: